
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 33 101,6 98,9 97,5 99,0 98,2 98,9 594,1

2 ΒΑΣΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝ 21 99,4 101,0 97,3 99,9 97,6 97,4 592,6

3 ΑΜΑΝΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 27 100,5 95,2 99,6 97,6 98,5 95,0 586,4

4 ΒΑΣΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΣΛΖΕΥΣ 25 102,0 93,9 96,9 95,4 97,1 97,8 583,1

5 ΤΟΠΑΛΛΙ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΡΙΩΝ 33 97,4 94,9 93,5 97,4 99,0 97,4 579,6

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΛΖΕΥΣ 35 94,8 99,7 93,3 96,2 97,7 97,7 579,4

7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΟ 26 98,1 89,8 98,0 95,4 97,9 99,7 578,9

8 ΛΕΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 34 96,0 98,3 97,3 96,5 93,8 96,5 578,4

9 ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 24 97,7 97,4 92,8 98,8 93,2 97,8 577,7

10 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΣΒ 36 94,0 96,7 96,9 98,3 96,8 91,4 574,1

11 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 31 97,7 93,4 94,6 96,2 93,6 95,7 571,2

12 ΛΕΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 37 93,3 92,3 96,7 95,7 93,2 95,8 567,0

13 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 22 88,7 99,0 96,8 96,2 91,8 94,2 566,7

14 ΜΑΛΕΤΖΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 38 93,7 94,3 94,3 91,8 92,2 89,9 556,2

15 ΚΟΛΙΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 23 86,0 96,4 87,3 90,9 91,0 91,0 542,6

16 ΜΑΛΕΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 44 87,4 80,4 93,1 89,4 92,8 94,9 538,0

17 ΤΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΓΚΡΗΤ 28 90,7 85,2 76,6 89,5 87,0 86,4 515,4

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 29 87,2 87,5 83,1 85,5 78,0 88,6 509,9

19 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΣΒ 30 73,3 76,6 83,0 69,5 71,4 55,5 429,3

Σύνολο Σκοπευτών 19

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τουφέκι Εφήβων

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
16/4/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
16/4/2022

3:01 μμ



ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ : 16/4/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΘΛΗΤΗΣ - ΑΘΛΗΤΡΙΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ Α ΣΕΙΡΑ  Β ΣΕΙΡΑ ΗΜ/ΚΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 594,1 39,0 42,0 16,0

2 ΑΜΑΝΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 586,4 45,5 41,5 10,0

3 ΒΑΣΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΣΛΖΕΥΣ 583,1 41,5 40,5

4 ΒΑΣΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝ 592,6 45,0 21,0

5 ΤΟΠΑΛΛΙ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΡΙΩΝ 579,6 34,0

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΛΖΕΥΣ 579,4 38,5

7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΟ 578,9 17,5

8 ΛΕΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 578,4 20,0

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ

ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΤΟΥΦΕΚΙ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ 67 101,5 98,8 100,5 99,0 101,0 103,1 603,9

2 ΚΑΚΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 65 100,9 94,9 103,4 102,3 102,4 98,4 602,3

3 ΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΣΠΑΡΤ 60 100,9 99,3 98,4 100,3 101,4 99,6 599,9

4 ΚΑΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 56 98,0 100,3 102,3 98,6 99,4 97,6 596,2

5 ΤΣΙΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 48 98,5 100,7 100,6 97,3 100,3 98,2 595,6

6 ΧΑΛΙΛ ΝΑΝΤΙΑ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 68 101,7 99,2 98,0 96,5 98,5 99,5 593,4

7 ΚΟΨΑΧΕΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝ 62 96,2 101,9 97,9 96,8 98,3 100,7 591,8

8 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΟ 55 98,0 100,2 98,7 95,5 100,0 99,4 591,8

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 69 99,8 93,9 98,2 98,5 97,9 100,6 588,9

10 ΧΟΓΚΑΣ ΒΑΝΕΣΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 46 95,5 100,2 98,7 98,2 96,5 99,8 588,9

11 ΝΙΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΛΖΕΥΣ 50 99,4 96,6 95,9 97,8 99,4 97,3 586,4

12 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΩΡΙΩΝ 64 97,4 96,9 94,4 98,1 99,5 97,0 583,3

13 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 53 94,4 97,1 99,7 93,9 96,5 97,3 578,9

14 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΟ 49 96,3 95,9 93,0 100,4 94,7 98,2 578,5

15 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΣΒ 58 92,0 96,1 97,2 98,4 95,0 96,6 575,3

16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 66 95,6 96,9 97,1 94,6 95,7 92,4 572,3

17 ΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 63 99,3 94,8 86,0 98,5 92,9 94,0 565,5

18 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 61 95,1 93,1 94,6 95,1 92,5 94,4 564,8

19 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 51 97,1 95,7 95,7 91,0 87,7 92,7 559,9

20 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΟΑΑΠΘ 47 89,7 94,6 95,9 94,0 91,5 90,6 556,3

21 ΜΑΡΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΛΖΕΥΣ 59 90,8 85,3 87,1 91,9 93,8 88,5 537,4

22 ΞΥΣΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 52 79,1 88,2 82,1 91,5 91,6 95,4 527,9

Σύνολο Σκοπευτών 22

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τουφέκι Νεανίδων

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
16/4/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
16/4/2022

3:02 μμ



ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ : 16/4/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΘΛΗΤΗΣ - ΑΘΛΗΤΡΙΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ Α ΣΕΙΡΑ  Β ΣΕΙΡΑ ΗΜ/ΚΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 ΚΑΚΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 602,3 44,0 38,5 16,0

2 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ 603,9 43,5 41,5 8,0

3 ΚΟΨΑΧΕΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝ 591,8 42,0 28,0

4 ΧΑΛΙΛ ΝΑΝΤΙΑ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 593,4 44,0 19,0

5 ΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΣΠΑΡΤΗ 599,9 38,0

6 ΚΑΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 596,2 40,5

7 ΤΣΙΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 595,6 21,5

8 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΟ 591,8 16,5

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ

ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΤΟΥΦΕΚΙ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΑΙΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 53 100,8 102,3 101,0 101,3 103,1 101,1 609,6

2 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 45 101,9 99,7 96,4 99,3 98,4 98,8 594,5

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 50 99,2 102,3 98,4 98,9 98,1 97,3 594,2

4 ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 52 98,0 93,0 96,1 97,8 99,5 99,4 583,8

5 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 48 95,1 97,2 97,6 94,3 93,8 95,4 573,4

6 ΣΙΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΕΛ 49 94,8 92,3 92,7 92,5 90,8 96,0 559,1

7 ΑΝΔΡΕΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΣΒ 47 91,0 95,5 95,0 78,0 97,1 95,9 552,5

8 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ 43 94,0 90,2 94,0 85,2 86,0 89,6 539,0

9 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΩΡΙΩΝ 44 84,6 88,4 87,8 91,5 89,9 92,4 534,6

10 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΑΓΚΡΗΤ 41 89,9 76,8 83,9 96,5 91,1 84,7 522,9

Σύνολο Σκοπευτών 10

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τυφέκιο Νέων Ανδρών

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
16/4/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
16/4/2022

9:11 μμ



ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ : 16/4/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΘΛΗΤΗΣ - ΑΘΛΗΤΡΙΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ Α ΣΕΙΡΑ  Β ΣΕΙΡΑ ΗΜ/ΚΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 ΑΪΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΣΒ 609,6 44,5 43,5 17,0

2 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 594,5 45,5 40,5 7,0

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 594,2 40,0 40,0

4 ΣΙΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΟΕΛ 559,1 37,5 21,0

5 ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 583,8 32,0

6 ΑΝΔΡΕΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΣΒ 552,5 33,0

7 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 573,4 18,5

8 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ 539 21,0

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΤΟΥΦΕΚΙ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο

1 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 68 100,7 102,8 100,1 100,9 103,1 102,5 610,1

2 ΒΑΡΕΛΑ ΚΛΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ 62 101,5 100,6 100,5 100,3 99,4 100,8 603,1

3 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΟΛΓΑ ΣΣΒ 64 97,5 102,3 100,9 98,6 103,5 100,1 602,9

4 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΛΖΕΥΣ 67 101,1 101,6 97,5 102,9 102,7 94,9 600,7

5 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 63 98,8 100,1 98,6 100,7 100,4 101,5 600,1

6 ΒΑΪΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝ 61 100,2 102,7 98,0 99,1 100,1 99,1 599,2

7 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΣΒ 54 95,0 100,3 99,8 101,3 102,3 100,2 598,9

8 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 57 101,0 100,9 96,0 99,1 99,3 99,6 595,9

9 ΚΥΡΜΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΡΙΩΝ 56 97,5 98,7 97,5 98,1 96,2 101,2 589,2

10 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 60 96,3 91,3 96,6 100,4 94,7 97,7 577,0

11 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝ 58 97,0 94,7 92,9 89,3 97,4 98,4 569,7

12 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 65 91,1 97,6 97,7 95,6 95,8 90,1 567,9

13 ΜΑΛΑΜΑ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 59 90,4 92,6 88,2 92,7 93,2 91,8 548,9

14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΖΩΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 66 94,5 93,4 95,2 90,5 90,3 84,1 548,0

15 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 55 79,7 89,6 90,4 93,2 88,2 91,9 533,0

Σύνολο Σκοπευτών 15

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022
Αεροβόλο Τυφέκιο Νέων Γυναικών

ΕΣΒΥΡΩΝΑ
16/4/2022

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
16/4/2022

9:12 μμ



ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ : 16/4/2022

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΘΛΗΤΗΣ - ΑΘΛΗΤΡΙΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ Α ΣΕΙΡΑ  Β ΣΕΙΡΑ ΗΜ/ΚΟΣ ΤΕΛΙΚΟΣ

1 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΛΖΕΥΣ 600,7 43,5 45,5 16,0

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΣΣΒ 602,9 40,0 39,5 12,0

3 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 595,9 42,5 32,5

4 ΠΡΑΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΣΒ 610,1 43,0 18,5

5 ΒΑΡΕΛΑ ΚΛΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΣΒ 603,1 33,5

6 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΣΒ 598,9 35,5

7 ΛΑΖΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 600,1 17,5

8 ΒΑΪΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝ 599,2 16,5

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΤΟΥΦΕΚΙ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2022


